
 

 

                                                                    

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г.               №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

                 1. Возбудить дело № 86-11757-15/8 по признакам нарушения ООО «Авто-
Адвокат» (443013, г. Самара, ул. Осипенко, д.41, ком.7, ИНН 6315587288, ОГРН
1136315002108)   части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

                 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 86-11757-15/8 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:           Баженов А.Р, заместитель руководителя
Управления;

Члены Комиссии:                       Макридина И.А., начальник отдела;

                                                     Фомина Е.О., главный специалист-эксперт;

                                                         Симонова Т.А., ведущий специалист - эксперт.          

 

            3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 86-11757-15/8 возложить на
заместителя руководителя Управления – Баженова А.Р., председателя Комиссии.

            4. Осуществление контроля за своевременным представлением лицами,
участвующими в деле, документов и материалов по делу № 86-11757-15/8
возложить на Симонову Т.А.

 

Руководитель Управления                                                                              Л.Л. Пак


